

Obec Chuchelna

Chuchelna 269, 51301 Semily, tel.: 481 622 702, e-mail: obec@chuchelna.cz, dat. schránka: ib5bypj, www.chuchelna.cz

Naše č.j.: 208/2020
Vyřizuje: Bc. Eva Peštová
E-mail: starosta@chuchelna.cz
Datum: 31.03.2021

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
513 01 Chuchelna

Věc: **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**
- odpověď

Vážený pane XXXXXXXX,

k Vašemu požadavku sdělujeme následující:

Váš dotaz se týká dvou odlišných projektů. V souladu s usnesením zastupitelstva Z/22/2020 se zastupitelstvo obce Chuchelna dne 21.05.2020 dohodlo, že z převážně finančních důvodů bude oprava hrbitovni zdi rozdělena. Čelní zeď (tzn. vstupní část s bránou) se zachová ve vzhledu bílých lícových cihel a spodní část zdi se osadí živým plotem.

Z důvodu nepřiměřené zátěži (ekonomické, ekologické) Vám nezasíláme kopii obsáhlé projektové dokumentace. Projektová dokumentace je k nahlédnutí na Obecním úřadě Chuchelna v provozní době.

Cenová nabídka projektové dokumentace a její rozpoložkování:

1. zaměření, zákres, fotodokumentace současnosti – nashromáždění podkladů - 10.000,- Kč
2. projekční práce (příprava podkladů na výběrové řízení, statické posouzení - koordinace, 3x paré) - 19.000,- Kč
3. Autorizovaný statik - 3.000,- Kč
4. Položkový rozpočet - 2.000,-Kč

Celková se projektové dokumentace činí 34.000,- Kč.

S pozdravem

Bc. Eva Peštová v.r.
Starostka obce Chuchelna